
název odboru: 

odbor RR Žádost o individuální dotaci 2023 
FOND ÚSTECKÉHO KRAJE - PODPORA ČINNOSTI DESTINAČNÍHO MANAGEMENTU 

Identifikace žadatele 

Název/ Jméno Destinační agentura Dolní Poohří Právní forma o.p.s. 

Ulice nám. Prokopa Velkého 1951 IČ/ DIČ/ RČ 28750721 
Obec Žatec Telefon 731086714 
PSČ 43801 Používané účetní období kalendářní rok 
Bankovní spojení 
Název banky Komerční banka, a.s. Kód banky 0100 Číslo účtu 107-1481330207 
Osoba zastupující právnickou osobu 
Jméno Ing. Lukáš Pichlík Telefon 731086714 
funkce ředitel E-mail reditel@dolnipoohri.cz 
Právní důvod zastoupení - jmenování nebo volba příslušným orgánem 
Jmenován Správní radou DADP 
Osoba odpovědná za zpracování žádosti 
Jméno Ing. Lukáš Pichlík Telefon 731086714 
Funkce ředitel E-mail reditel@dolnipoohri.cz 
Osoba odpovědná za realizaci projektu 
Jméno Ing. Lukáš Pichlík Telefon 731086714 
Funkce ředitel E-mail reditel@dolnipoohri.cz 
Název projektu     Typ projektu 

Marketing a propagace destinace Dolní Poohří neinvestiční 

Popis projektu - účel 

 
DADP vytváří činnost, která je dána úkoly svých zakladatelů včetně Ústeckého kraje a plní činnost koordinátora, řízení a 
marketingu destinace Dolní Poohří ("DP"). Její aktivity jako marketing, prezentace produktů CR a vzdělávání včetně akčního 
plánu a jeho naplnění jsou součástí Strategie cestovního ruchu Ústeckého kraje a Koncepce činnosti DADP na roky 2023- 
2028. 

Odůvodnění projektu (výchozí situace vedoucí k podání žádosti) 
 
 

DADP prostředky použije na dalšímu posílení povědomí o regionu Dolního Poohří, potažmo Ústeckého kraje. Je zapotřebí 
neustále posilovat nabídku zážitků a aktivit, které potencionální turisté mohou v regionu zažít. Finanční prostředky budou 
použity na tisk propagačních materiálů, provoz DADP, realizace propagačních předmětů, správu a modernizaci webu 
www.dolnipoohri.cz a www.cykloohre.cz a inzerci v médiích celostátního rozsahu se zaměřením na turisty. 

Výstupy projektu (uveďte konktrétní a pokud možno kvantifikované výstupy projektu) 
 
 

Zvýšené povědomí účastníků CR o regionu DP, vyšší návštěvnost v památkových objektech, provázanost webu 
DADP s hotelovým rezervačním systémem = více přenocování, zvýšení sledujících a „fanoušků“ na profilech 
sociálních sítí a vyšší návštěvnost webu. 

Termín finančního ukončení projektu (proplacení všech faktur a účetních dokladů, kolaudace, atd.) 
31.12.2023 

Náklady podle druhu výdajů (plátci DPH uvádějí celkové náklady bez DPH) 
Požadovaná částka 2 000 000 Kč Celkové náklady 2 000 000 Kč 

Kolik % z celkových nákladů tvoří požadovaná částka 100,00% 
 položka částka z toho dotace 

Marketing   

 
 
 

Stránka 1 z 3 

mailto:reditel@dolnipoohri.cz
mailto:reditel@dolnipoohri.cz
mailto:reditel@dolnipoohri.cz


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nákladový rozpočet projektu a specifikace 
využití poskytnutého příspěvku 

Tvorba videospotů (videospoty o dílčích 
regionech DP), propagačních 
materiálů, dotisk cyklomap,… 

 
 
400 000 Kč 

 
 
400 000 Kč 

Provoz DADP 

 
 
 
 400 000 Kč 

 
 
 
400 000 Kč 

Organizace a účast na akcích CR  200 000 Kč  200 000 Kč 

Výroba prezentačních předmětů 300 000 Kč 200 000 Kč 
Mandatorní výdaje (nájemné, tel. služby) 100 000 Kč 100 000 Kč 

Osobní náklady (mzdy + odvody)  
400 000 Kč 

 
400 000 Kč 

Veletrhy cestovního ruchu a účast na 
nich 

 
100 000 Kč 

 
100 000 Kč 

Podpora regionálních producentů 
(webové prezentace, magazín 
regioproduktů,…) 

 100 000 Kč  100 000 Kč 

 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 

   

   

   
   

SOUČET    
Další přispěvatelé, sponzoři, vlastní prostředky, předpokládané příjmy projektu 

Druh příjmu Částka 
Neinvestiční dotace Kadaň 200 000 Kč 
Neinvestiční dotace Klášterec n/O 200 000 Kč 
Neinvestiční dotace Louny 200 000 Kč 
Neinvestiční dotace Žatec 200 000 Kč 
Město Jirkov 25 000 Kč 

 Nadace ČEZ 50 000 Kč 
 Destinační fond 55 000 Kč 
 Tržby z vlastní činnosti 501 446 Kč 

Soupis projektů realizovaných s přispěním Ústeckého kraje v průběhu předchozích 3 let 

Název akce/ činnosti Datum (rok) Poskytnutá částka 
Propagační činnost DADP 2022 200 000 
Propagační činnost DADP 2022 2 000 000 
Propagační činnost DADP 2021 2 000 000 
Propagační činnost DADP 2020 2 000 000 
Propagační činnost DADP 2019/2020 500 000 
   
   
   
   

Prohlášení statutárního zástupce žadatele 

Prohlašuji, že údaje uvedené v této žádosti a jejich přílohách jsou pravdivé, žadatel nečerpá a ani nežádá o finanční 
prostředky na totožný projekt z jiných finančních zdrojů Ústeckého kraje a žadatel se seznámil s podmínkami poskytnutí 
dotace včetně podmínek publicity a použití logomanuálu. 



  

 

 

Povinné přílohy: 
1. Kopie smlouvy o vedení běžného bankovního účtu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Stránka 3 z 3 


		2023-01-19T18:58:12+0100
	Ing. Lukáš Pichlík




